[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2023 г.                                               с.Таштып                                                      № 128
	О передаче помещения в оперативное управление

Руководствуясь ст.51 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Таштыпский район» утвержденным решением Совета депутатов Таштыпского района от 25.09.2012г. №51, на основании заявки МКУ «Управление культуры и молодежи и туризма Администрации Таштыпского района» от 30.01.2023 г. № 14, ст.29, ст.42, ст.47 Устава  муниципального образования Таштыпский район от 24.06.2005 г. (с последующими изменениями), Администрация Таштыпского района  постановляет:
1. МКУ «Управление муниципальным имуществом Администрации Таштыпского района» передать в оперативное управление МКУ «Управление культуры и молодежи и туризма Администрации Таштыпского района» ИНН:1909051614 ОГРН: 1031900758405 , юридический адрес: 655740, Республика Хакасия, Таштыпский район, село Таштып, ул. Ленина, д.37,  следующее относящееся к муниципальной собственности Таштыпского района имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кадастровая стоимость (руб)

	1
	Помещение

Кадастровый номер: 19:09:020401:102

Местоположение: Республика Хакасия, р-н. Таштыпский, п. Харачул, ул. Школьная, д. 6, пом. 1Н

Площадь: 243,7 кв.м

Назначение: нежилое
	896744,52

2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о заместителя главы Таштыпского района по экономике И.Н. Тохтобину.
Глава Таштыпского района                                                                                Н.В. Чебодаев